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16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

CnuCcoK BaKaHCUiA.

ApmununcTpatop 1CB ¢ GyHKUMAMM NporpammucTa
AnnapaTymKk XMMBOA00UYUCTKU

ApxuBapuyc

Beaywwimnit MHXKeHep No KOHTPOIIO HEMEeTa /0B

Beaywwmii nHXeHep No HepaspyLualoweMy KOHTPOJIIO
BeAywimii MHXeHep No CrekTpasibHOMy aHanusy

Beaywmin nuxeHep no GU3MKo-mexaHM4eCKUM UCTbITaHUAM
Beaywuin nHxxeHep-metannorpad

BeHTUNAUMOHLWMK

Boautenu kateropum E,C

BoauTtenb aNEeKTPOTENENKKM C U.0. Fpy3UnKa

Mpy3unk

Jenonpoussoantens

[edeKTocKonucT No yibTPasByKOBOMY KOHTPOIO
Aucnetuep

3amecTuTenb HayasibHWKa oTAena LeH

3amectutens Ha4yanbHUKa OTAeNa CHabXeHuA no obLwum Bonpocam
WH>KeHep - KOHCTPYKTOP-PYKOBOAMUTE b TPYNMbl KOHCTPYKTOPCKOTO 610po
NHXeHep - 9N1eKTPOHUK 1 KaTeropuu

NHXKeHep - 31eKTPOHUK

NHXeHep no KomnaekTaumm obopynoBaHns

NH)eHep No NpoeKkTHO-cmeTHOM paboTe
NHKeHep-KOHCTPYKTOP (3N1EKTPOTEXHMK)
NH>KeHep-KOHCTPYKTOP

WHXKeHep-meTponior
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29.

30.

31.

32.
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34,

35.
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37.

38.

39.

40.

41.

42.

43,

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

H

MHkeHep-TexHOoNOr

NHeHep-TexHoNor Nporpammuct

UHXKeHep-xumukK

Knaposwmk

KnagosLumk ¢ u.0. no cbopy AHOMUHECLLEHTHbIX 1amn
KOMNAEKTOBLUMK MHCTPYMEHTa

KoHTponep pagnoaneKkTpoHHOM annapaTypbl M npubopos
KoHTponiep KOHTPOIbHO-MPOMNYCKHOTO MYHKTa
NabopaHT No 3NeKTPOU30NALMOHHBIM MaTepuanam
NuTeWwmMK naacTMacc ydacTka HemeTannoB

MacTep yyactka

MacTep y4acTka N0 peMOHTY ¥ MOHTa)y 3/1eKTPO060OpYA0BaHMA

MawuHucr KOMNPECCOPHbIX YCTAHOBOK

MawwnHucr NakeTepoBOYHOro npecca

HanagumMk malvH M aBTOMATUUYECKUX TMHUIA MO npoussoacrtsey M3,D,EHMVI 13 nNnactmacc y4acCTKa

HemeTannoB

Hanaguuk ctaHkoB 1 maHunyaaTopos c MY
HauanbHuk nabopaTopuu HepaspylualoLWero KOHTPoA
HavanbHWK MmexaHU4eCcKoro y4yacTka

HayanbHWK CKNAACKOro X03ANCTBA OTAena cHabxKeHua
OnepaTop KoTebHoM

OnepaTop CTaHKOB C NPOrPaMMHbIM YNpaBAeHUeM
MupomeTpuct

MoacobHble paboune

MpeccoBLMK U3aennit U3 NAacTMacC y4acTka HeMeTasinos
Mporpammuct cuctemol bocc-Kagposuk

MMPOMbIBLLMK AeTasien n Y3108
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72.

73.

74.

75.

76.

77.

Pacnpeaenutens pabot

PeryanposLUmMK pagno31eKTPOHHOM annapaTtypbl 1 npubopos CBY
Pe3uunk Ha nunax, HOXXOBKax M CTaHKax

Pe3ynk no metanny Ha HOXKHULAX U Npeccax

Pe3bboHapesumk Ha crneumanbHbIX CTaHKax

CroHLWMK-CMbIBLUUK KPaCKu U NaKoB

CeTeBOl agMUHWUCTPATOP

CucTeMHbIM agMUHKUCTPaTOp

CUCTeMHbIN aHANUTUK

Cnecapb mexaHocbopouHbix paboT

Cnecapb No KOHTPONLHO-U3MEPUTENbHbIM NPMBOPamM 1 aBTOMaTUKE
Cnecapb no pemoHTY 1 06CNYKUBAHUIO CUCTEM BEHTUAALMM U KOHAULIMOHUPOBAHUA
Cnecapb no pemoHTy 060pya0BaHMA KOTeNbHON
Cnecapb-MHCTPYMEHTANbLUUK

Cnecapb-ucnbitatenb

Cnecapb-peMOHTHUK

Cnecapb-caHTEXHUK

Cnecapb-271€KTPUK NO PEMOHTY 371EKTPO060pYA0BaHUA
CopTHpOoBLUMK COOPLIUK IOMa 1 OTXO40B MeTaa

Cneumanmnct no ocyLLecTB/IEHUIO NPOM3BOACTBEHHOTO KOHTPO/IA MPU 3KCN/yaTalumn NOgbEMHbIX
COOPYKEHU

Cneumanuct no oxpaHe Tpyaa

Cneumnannctol no MTC

CTponanbLumk

TaKkenaxXHUKu

Tepmucr

TexHUK
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91.
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93.

94.

95.

96.

TeXHUK N0 UHCTPYMEHTY

TexHWK No NNaHNPOBaHMUIO

TexHUK-TEXHOI0T N0 MaTepuanam

TexHUK-TexHOOr N0 MaTepuany

Tokapb

ToKapb pacTo4yHMK

ToKapb-peBo/ibBEPLUUK

Y60pLMK NPOU3BOACTBEHHBIX MOMELLEHMIA 1 CAHUTAPHbIX Y3/108B

Y4yeHuK TepmucTa (4eByLIKK)

YUEHMKU MOHTaXXHUKOB PafM03/1IeKTPOHHOM annapaTtypbl (TPYAOYCTPOICTBO He paHbLie aBrycT-
ceHTAbpb)

®pesepoBLUMK

Wnndosuimk

SKOHOMMUCTbI

DNeKTporasocsapLumK

ONeKTPOMOHTAXKHUK NO CUIOBbIM CETAM M 3/1eKTPO0BopYA0BaHNIO
SNEeKTPOMOHTEP IMHENHbIX COOPYKEHMIN TenepOoHHOMN CBA3UN M paanoduKaLmm
ONeKTPOMOHTEP OXPaHHO-MOXAPHOM CUrHAIM3aLUK

INeKTPOMOHTEP NO PEMOHTY U 06CNYKUBAHWUIO 3N1EKTPOOOOPYAO0BaAHMSA

SNeKTPOMOHTEP MO TexHU4eckomy o6cnyKmBaHuo 1 peMmoH6Ty MM



